
東京都ジュニア冬季短水路記録会

競技No. : 333 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝

13-14歳

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/6 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 ｾﾝﾄﾗﾙﾅﾙｾ 中学 58.59  3:56.13
1 日名子凛菜 ﾋﾅｺﾞ ﾘﾝﾅ 中1 27.98 58.59 58.59 (  0.57)
2 常山　和紗 ﾂﾈﾔﾏ ｶｽﾞｻ 中1 28.15 59.36 1:57.95 ( +0.21)
3 峯坂　碧唯 ﾐﾈｻｶ ｱｵｲ 中2 28.71 1:01.01 2:58.96 ( +0.19)
4 佐藤　桜羽 ｻﾄｳ ﾐｳ 中2 27.32 57.17 3:56.13 ( +0.44)

2 2/5 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 58.24  3:57.70
1 黒崎なる美 ｸﾛｻｷ ﾅﾙﾐ 中1 28.10 58.24 58.24 (  0.65)
2 藤田　理紗 ﾌｼﾞﾀ ﾘｻ 中1 28.79 1:00.46 1:58.70 ( +0.14)
3 秦　陽菜子 ﾊﾀ ﾋﾅｺ 中2 28.40 59.50 2:58.20 ( +0.30)
4 小林　桜子 ｺﾊﾞﾔｼ ｻｸﾗｺ 中2 28.16 59.50 3:57.70 ( +0.05)

3 2/8 東  京 ﾄﾞｰﾑ武蔵野 ﾄﾞｰﾑﾑｻｼﾉ 中学 58.56  3:59.03
1 ﾜｰﾅｰ恵来ﾏﾘｰ ﾜｰﾅｰ ｴﾗﾏﾘｰ 中1 28.26 58.56 58.56 (  0.69)
2 島津　友美 ｼﾏﾂﾞ ﾕｳﾐ 中2 28.62 59.86 1:58.42 ( +0.34)
3 横澤里朱奈 ﾖｺｻﾞﾜ ﾘｱﾅ 中2 29.53 1:01.58 3:00.00 ( +0.46)
4 中﨑　雪菜 ﾅｶｻﾞｷ ﾕｷﾅ 中2 27.51 59.03 3:59.03 ( +0.15)

4 1/3 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 中学 57.21  3:59.80
1 藤原　　洵 ﾌｼﾞﾜﾗ ｼﾞｭﾝ 中1 26.83 57.21 57.21 (  0.65)
2 山村　乙夏 ﾔﾏﾑﾗ ｵﾄｶ 中2 28.10 58.99 1:56.20 ( +0.26)
3 山田佳桜里 ﾔﾏﾀﾞ ｶｵﾘ 中1 29.65 1:02.20 2:58.40 ( +0.42)
4 中澤　希央 ﾅｶｻﾞﾜ ｷｵ 中1 29.03 1:01.40 3:59.80 ( +0.13)

5 2/1 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 中学 59.84  4:01.59
1 佐久間　怜 ｻｸﾏ ﾚｲ 中1 28.67 59.84 59.84 (  0.66)
2 小泉　奈瑚 ｺｲｽﾞﾐ ﾅｺ 中2 28.83 1:00.38 2:00.22 ( +0.16)
3 髙木　梨央 ﾀｶｷﾞ ﾘｵ 中2 28.75 1:00.58 3:00.80 ( +0.15)
4 渡邊　彩夏 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔｶ 中1 28.39 1:00.79 4:01.59 ( +0.27)

6 2/2 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ経堂 ﾙ･ｷｮｳﾄﾞｳ 中学 59.80  4:01.90
1 木村　柚月 ｷﾑﾗ ﾕｽﾞｷ 中2 28.68 59.80 59.80 (  0.62)
2 佐藤　由珠 ｻﾄｳ ﾕｽﾞ 中2 28.56 1:00.10 1:59.90 ( +0.14)
3 森　　凛果 ﾓﾘ ﾘﾝｶ 中1 28.82 1:00.81 3:00.71 ( +0.28)
4 大木　美緒 ｵｵｷ ﾐｵ 中2 28.76 1:01.19 4:01.90 ( +0.15)

7 2/9 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ八王子 ﾒｶﾞﾛｽﾊﾁ 中学 59.56  4:03.28
1 西村　美咲 ﾆｼﾑﾗ ﾐｻｷ 中2 28.33 59.56 59.56 (  0.76)
2 遠藤　衣愛 ｴﾝﾄﾞｳ ｲﾁｶ 中1 29.13 1:00.95 2:00.51 ( +0.11)
3 武井　桃菜 ﾀｹｲ ﾓﾓﾅ 中1 29.01 1:01.08 3:01.59 ( +0.30)
4 坪井　美空 ﾂﾎﾞｲ ﾐｸ 中2 29.45 1:01.69 4:03.28 ( +0.24)

8 1/5 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 ﾒｶﾞﾛｽｶﾂｼ 中学 1:02.08  4:04.98
1 木原　授衣 ｷﾊﾗ ｼﾞｭｲ 中1 29.52 1:02.08 1:02.08 (  0.75)
2 福田ティナ ﾌｸﾀﾞ ﾃｨﾅ 中2 28.88 1:01.05 2:03.13 ( +0.04)
3 徳永　莉乃 ﾄｸﾅｶﾞ ﾘﾉ 中1 29.45 1:02.06 3:05.19 ( +0.30)
4 川上　咲花 ｶﾜｶﾐ ｻﾅ 中1 28.21 59.79 4:04.98 ( +0.36)

9 1/7 東  京 東京ＤＣ ﾄｳｷｮｳDC 中学 1:00.06  4:06.79
1 土屋　　愛 ﾂﾁﾔ ｱｲ 中2 28.94 1:00.06 1:00.06 (  0.63)
2 石本　美夏 ｲｼﾓﾄ ﾐｶ 中1 29.29 1:03.77 2:03.83 ( +0.06)
3 中田百合子 ﾅｶﾀﾞ ﾕﾘｺ 中2 29.63 1:02.93 3:06.76 ( +0.24)
4 山田　朱莉 ﾔﾏﾀﾞ ｱｶﾘ 中1 28.52 1:00.03 4:06.79 ( +0.22)

10 2/10 東  京 ロンド成増 ﾛﾝﾄﾞﾅﾘﾏｽ 中学 1:00.05  4:07.19
1 石倉　明咲 ｲｼｸﾗ ﾒｲｻ 中1 28.83 1:00.05 1:00.05 (  0.64)
2 黒金　　泉 ｸﾛｶﾞﾈ ｲｽﾞﾐ 中1 29.02 1:01.75 2:01.80 ( +0.26)
3 上野　莉子 ｳｴﾉ ﾘｺ 中1 29.41 1:02.35 3:04.15 ( +0.07)
4 春日あかり ｶｽｶﾞ ｱｶﾘ 中1 29.62 1:03.04 4:07.19 ( +0.30)
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東京都ジュニア冬季短水路記録会

競技No. : 333 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝

13-14歳

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 1/6 東  京 コナミ一橋 ｺﾅﾐﾋﾄﾂﾊﾞ 中学 1:01.34  4:07.82
1 山本　和奏 ﾔﾏﾓﾄ ﾜｶﾅ 中2 29.63 1:01.34 1:01.34 (  0.72)
2 川端　日陽 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾋﾅﾀ 中1 28.34 59.81 2:01.15 ( +0.43)
3 川端　友陽 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾕｳﾋ 中1 29.28 1:01.62 3:02.77 ( +0.34)
4 田尾かれん ﾀｵ ｶﾚﾝ 中1 30.85 1:05.05 4:07.82 ( +0.23)

12 2/3 東  京 ｲﾄﾏﾝ富士見台 ｲﾄﾏﾝﾌｼﾞﾐ 中学 1:01.76  4:08.78
1 河合　玲奈 ｶﾜｲ ﾚﾅ 中2 29.51 1:01.76 1:01.76 (  0.70)
2 下田　理央 ｼﾓﾀﾞ ﾘｵ 中2 29.34 1:02.16 2:03.92 ( +0.46)
3 若山　楓香 ﾜｶﾔﾏ ﾌｳｶ 中2 28.82 1:01.99 3:05.91 ( +0.35)
4 瀬下　千砂 ｾｼﾓ ﾁｻ 中1 28.98 1:02.87 4:08.78 ( +0.24)

13 2/7 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 中学 1:01.58  4:09.97
1 小西　結唯 ｺﾆｼ ﾕｲ 中1 29.09 1:01.58 1:01.58 (  0.64)
2 下地　十愛 ｼﾓｼﾞ ﾄｱ 中2 28.99 1:00.90 2:02.48 ( +0.26)
3 柳　　輝於 ﾔﾅｷﾞ ｷｵ 中1 30.39 1:04.78 3:07.26 ( +0.46)
4 堤　　美翔 ﾂﾂﾐ ﾊﾙｶ 中1 29.87 1:02.71 4:09.97 ( +0.36)

1/4 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ北砂 ﾙﾈｻﾝｽｷﾀｽ 中学 1:01.16 失格
1 綾部こはる ｱﾔﾍﾞ ｺﾊﾙ 中1 29.21 1:01.16 1:01.16 (  0.72)
2 金澤　汐里 ｶﾅｻﾞﾜ ｼｵﾘ 中1 ( -0.05)
3 千葉　愛夏 ﾁﾊﾞ ｱｲﾅ 中1
4 園山ありす ｿﾉﾔﾏ ｱﾘｽ 中1

2/4 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 一般 棄権
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